THÔNG BÁO

Kết luận tại buổi tiếp công dân giải quyết đề nghị

của ông Nguyễn Trung Chiến, thôn Xuân Đài 2, xã An Trường

 Ngày 07/8/2025, theo lịch tiếp công dân định kỳ,  Chủ tịch UBND xã tiếp công

dân Nguyễn Trung Chiến, thôn Xuân Đài 2, xã An Trường. Cùng dự có lãnh đạo các

đơn vị: Phòng Văn hóa - xã hội, Văn phòng HĐND và UBND xã.

1. Nội dung đề nghị của công dân

*Theo nội dung đơn, ông Nguyễn Trung Chiến đề nghị 2 nội dung:

          -  Nội dung thứ nhất: Thanh toán chi trả tiền lương theo “Phiếu chứng nhận lương

hưu và trợ cấp”.

          - Nội dung thứ hai: Bồi thường nhà nước theo Luật Tiền lương, Quyết định số 05

do cố ý làm sai, tính thiếu.

2. Kết luận buổi tiếp công dân

a. Sau khi xem xét đơn đề nghị của ông Nguyễn Trung Chiến, nghiên cứu hồ sơ

liên quan và đối chiếu với các quy định pháp luật hiện hành, tại buổi tiếp công dân,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã cùng đại diện các cơ quan chuyên môn đã tuyên truyền,

giải thích và làm rõ các quy định pháp luật có liên quan đến nội dung đơn. Tuy nhiên,

tại buổi làm việc, ông Nguyễn Trung Chiến không đồng với ý kiến giải thích, trả lời

của UBND xã và các cơ quan chuyên môn.

b. Giao Phòng Văn hóa - xã hội tham mưu văn bản trả lời đề nghị của công dân

theo quy định.

Văn phòng HĐND và UBND xã An Trường thông báo ý kiến chỉ đạo của đồng

chí Chủ tịch UBND xã để ông Nguyễn Trung Chiến được biết./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND xã.

- - Ông Nguyễn Trung Chiến.

- - Lưu: VT,VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quang Cường

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND An Trường, ngày     tháng 8 năm 2025

		2025-08-27T09:26:00+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quang Cường <nguyenquangcuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-27T10:23:06+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN TRƯỜNG <xaantruong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-27T10:23:07+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN TRƯỜNG <xaantruong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-27T10:23:07+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN TRƯỜNG <xaantruong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!